Kelam ekolleri de kendi prensip-

' lerine uygun bir biçimde bu inancı temellendinneye çalışmıştır. Bu çerçevede

Ehl-i sünnet kelamının iki kanadından birini teşkil eden Matüridilik de tevhid

ilkesi üzerinde önemle dunnuştur. Ekolün kurucusu olan İmam Ebu Mansur el­

Matüridi'nin (ö. 333/944) kelama dair yazdığı esere Kitôbii~-Tevhid adını ver­

miş olması, kelamın bütün konularının bu başlık altında ele alınabileceğini ima
etmektedir. Nitekim İmam Matürldi, tevhitten daha güzel ve ona iman etmekten

daha değerli bir şey olmadığını, tevhidin akılların doğru ve güzel bulduğu bir